Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: Contrato: 
0099/2024 Credor: CRW SOCIEDADE DE 
ENSINO LTDA CNPJ: 01.632.618/0001-37 
Assinatura: 31/03/2025 Vigência: 12/05/2025 
Processo: B00003024 Modalidade: 
INEXIGIBILIDADE Total: R$ 11.812,50 (onze 
mil , oitocentos e doze reais e cinquenta 
centavos )Objeto: O presente apostilamento 
tem por objeto o acréscimo de 25% de itens de 
contrato de prestação de serviços de 
realização de consultas, atendimentos e 
exames para as Secretarias Municipais de 
Saúde e Educação.

[...]

abril de 2021, e demais legislações aplicáveis. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de 
manutenção e recarga de 16 (dezesseis) 
extintores de incêndio e teste hidrostático em 6 
(seis) mangueiras de incêndio. Valor 
estimado da contratação: R$709,10 
(setecentos e nove reais e dez centavos). Link 
de acesso: camaradecarandai.licitapp.com.br. 
Período para recebimento de propostas e 
envio dos documentos de habilitação: De 
07/04/2025 às 18h até 11/04/2025 às 8h20. 
Período de lances: 11/04/2025 de 8h30 às 
14h30. Informações: